xps mort⁹ est. totiens renouat eius passionem. et
mittit contra eu lapides. Comparat aut pctm lapi-
di. Primo ppter grauitatē. lapis em grauis ē et sp-
deorsum tendit. sic pctm graue est et trahit hominē
ad aliud pctm. Greg. Pctm qd p pniām nō dilui-
tur. mor suo pondere ad aliud trahit. ps. xxxvij.
Sicut onus graue grauate sunt sup me r. Cū em
Dauid cōmiserat pctm cum vxore vñ. statim illd
traxit eu ad aliud. s. ad homicidiū. ij. Reg. xj. Et tā-
dem trahit hominē ad infernū. Exod. xv. Descen-
derūt in pfundum qsi lapis. Omnes aut lapides
hui⁹ mūdi nō possent vnā animā demergere. sed
vnū pctm mortale demergit hoīem in infernum.
Exemplū de heremita qui in omni vita sua dō ser-
uierat. h in fine vite sue voluit latro fieri. et captus
est et occisus et damnatus. Scdo pctm cōparatur
lapidi ppter infructuositatē. qz semen qd seminat
super lapidem nō pōt fructū facere pfectū. qz licet
aliquo mō vtrere videat. nō tñ facit fructū. Luce.
viii. Illud cecidit super lapidem. et natum aruit.
qz nō habuit humorē. Sic omne bonū factū i pctō
mortali nō facit fructū ppetuū. licet h bonū vide-
atur. et est aliquo mō. tñ in futuro sclo nō facit fru-
ctum q est meritorius. qz nō hz humorē grē. Gre-
qui charitatē nō hz omne bonū pdet. Ido iprope-
rat apłs conuersis di. Quē fructū habuistis tunc
in illis in qb⁹ nūc erubescitis. q. d. nullū fructum.
ad Rom. vi. Exemplū in Saul q multa bella bel-
lauit. p ppo dei. h qz in pctis fuit. dño nō placuit.
Nec elemosine faciunt fructū pfectū in peccato.
Eccl. xxxiiij. Dona iniquoz non approbat altissi-
mus. nec respicit in oblatōz iniquoz. Exemplum
Ber⁹ damiani dicit. q qdam eps vidit brm Bñ-
dictū papā post mortem in nigro equo sedentem.
Et dū qreret quō sibi eēt. rñdit. Grauitē torque-
or. h de misericōdia dei nō despero si mihi adiutorius
pbeat. Vade ad successorē in eu Iohem et dic ei vt
in tali apotheca sumina pecunie recipiat et paup-
bus distribuatur. multa data sunt p me h nō profu-
erūt. qz de rapina fuerūt. et amici mei q ea dederūt
in pctis fuerunt. Et ideo elyne eoz nō fuerūt mi-
hi adiutorii. Tercio pctm comparat lapidi ppter
duriciam. qz sicut lapis dur⁹ est. sic homo indurat⁹
p pctm. Hier. v. Indurauerunt facies suas supra
petrā. et noluerunt reuerti ad dñm. Job. xli. Indu-
rabit cor eius quasi lapis. et stringet qsi malleato-
ris incus. Sed qdam pctōres qnto magis cort-
pūntur et flagellant a dño. tanto magis induran-
tur. Sicut pharaon de quo dicit Exod. vii. Induratiū
est cor pharaonis. Et cū dñs multotiens eum fla-
gellasset et emolliri nollet. submersit eu i mari. Ex-
emplū. Hurchardus rex frisonū indurat⁹ in pec-
catis cum baptizari deberet et vnū pedem in laua-
cro intinxisset. alterum retrahēs interrogauit. vbi
nam plures sociorum suoz essent. in inferno an
in paradiso. Et audiens plures in inferno. alteruz
pedem retraxit dicens. Melius est plures seq
pauiores. Et accedens dyabolus dixit ei. Bñ fe-
cisti. quarto die ego incōpabilia dona tibi dabo. et
ecce quarta die subitanea morte interijt. Quar-
to comparatur pctm lapidi ppter sepandi consuetu-
dinem. Solet em de lapidibus fieri murus qui se